
  

 

                                                                                                           ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ                                                                       ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ: 20                                                                  

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟ                                                                  ΑΠΟΦΑΣΗ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ: 362 

ΤΑΜΕΙΟ ΣΥΡΟΥ  

                                                                                                                                     

Στην Ερμούπολη και στην αίθουσα συνεδριάσεων του Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου Σύρου 

σήμερα 30/12/2016 ημέρα Παρασκευή και ώρα 12:00 συνήλθε σε συνεδρίαση το 

Διοικητικό Συμβούλιο του Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου Σύρου σε νόμιμη απαρτία 

συγκροτημένο ύστερα από την αριθ. πρωτ. 4114 / 30/12/2016 τηλεφωνική, λόγω του 

επείγοντος  πρόσκληση του Προέδρου του Δημητρίου Κοσμά, προκειμένου να γίνει το 

κλείσιμο του οικονομικού έτους  2016 σύμφωνα με  τις διατάξεις  της  παρ.5  του άρθρου 4 

του Π.Δ.113/2010 (ΦΕΚ Α’194),  με παρουσία των: 

Παρόντες 

Βακόνδιος Φραγκίσκος, Βρεττός Στέφανος, Βαμβακούσης  Ιωάννης Υπολιμενάρχης Σύρου 

αναπληρωτής του Γκίζη Ιάκωβου Λιμενάρχη Σύρου, Κανάκης Γεώργιος, Καρακατσάνης 

Γεώργιος,  Κοσμάς Δημήτριος, Μηλιός Γεώργιος,  Παούρης Νικόλαος, Προκοπίου Φλώρα,  

Σκιαδά Αννα, Φίλιππα Ιωάννα 

Απουσίαζαν αν και νόμιμα εκλήθησαν οι  

Βασάλος Ιωάννης,  Ζουλός Νικόλαος,  Λαρεντζάκης Γεώργιος, Χρυσολωράς Θεόδωρος 

Πρίν την έναρξη της Συνεδρίασης το Συμβούλιο αποφάνθηκε ομόφωνα για το επείγον της 

συνεδρίασης και την συζήτηση όλων των θεμάτων που αναφέρονται στην πρόσκληση, 

προκειμένου να γίνει το κλείσιμο του οικονομικού έτους 2016 σύμφωνα με τις διατάξεις της 

παρ.5 του άρθρου 4 του Π.Δ. 113/2010 (ΦΕΚ Α’ 194) 

ΘΕΜΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΕΩΣ: Ανατροπή αναλήψεων υποχρεώσεων Δημοτικού 

Λιμενικού Ταμείου Σύρου έτους 2016 

Ο Πρόεδρος θέτει υπόψη του Συμβουλίου την από 30/12/2016 εισήγηση της υπαλλήλου 

της Υπηρεσίας  μας Στυλιανής Νομικού ΤΕ Δ/κού Λογ/κού με Β’Βαθμό  στην οποία 

αναφέρονται τα κάτωθι : 

     Σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 94 του νόμου «Πτωχευτικός Κώδικας, Δοικητική 

Δικαιοσύνη, Τέλη-Παράβολα, Οικιεοθελής  αποκάλυψη αδήλωτων εισοδημάτων, Ηλεκτρο- 

νικές  εισοδημάτων, Ηλεκτρονικές συναλλαγές, Τροποποιήσεις του ν.4270/2014 και λοιπές 

διατάξεις», ο οποίος βρίσκεται προς δημοσίευση, όσον αφορά το κλείσιμο του οικονομικού 

έτους 2016 οι Δημοσιονομικές Υπηρεσίες Εποπτείας και Ελέγχου (Δ.Υ.Ε.Ε.) έχοντας υπόψη 

το εδάφιο β’ υποπερίπτωση αα’, περίπτωση α’, του άρθρου 31 του ν.4270/2014,διενεργούν  

όλες τις απαραίτητες πράξεις και παραλαμβάνουν τα σχετικά δικαιολογητικά για την 

εφαρμογή των διατάξεων των άρθρων 79  παρ.3 περιπτώσεις ε’ και ι’, 103 παρ.1, 104 

παρ.1,2 και 4,  114, 115 και 161 παρ.1 του ν.4270/2014, όπως ισχύει, καθώς και του άρθρου 

31, παρ.1 του ν.4325/2015 (Α.47). 

ΑΔΑ: ΩΨΛΛΟΡΝ0-6ΔΧ



     Ειδικά οι πράξεις ανατροπής ανάληψης υποχρέωσης (ανακλητικές πράξεις) με 

ημερομηνία έκδοσης την 31η Δεκεμβρίου 2016 οι οποίες ισχύουν από την ημερομηνία αυτή 

και αναρτώνται στο Πρόγραμμα «Διαύγεια» το αργότερο έως την 31
η
 Ιανουαρίου 2017, 

διενεργούνται κατά  τις διατάξεις του άρθρου 66, παρ.4 του ν.4270/2014 όπως ισχύει. 

    Για την άσκηση των ανωτέρω αρμοδιοτήτων οι Δ.Υ.Ε.Ε.  έχουν την ίδια καθ’ ύλην και κατά 

τόπο αρμοδιότητα που έχουν οι Υπηρεσίες δημοσιονομικού Ελέγχου (Υ.Δ.Ε.) μέχρι 

31/12/2016. 

1.α.Με τις διατάξεις της παρ.5, του άρθρου 4, του π.δ. 113/2010 (Α.194),ορίζεται ότι 

αναλήψεις υποχρεώσεων που δεν έχουν εκτελεστεί εν όλω ή εν μέρει , για οποιοδήποτε 

λόγο (ματαίωση πραγματοποίησης της δαπάνης, δέσμευση πίστωσης μεγαλύτερου ύψους 

από την τελικώς πληρωθείσα δαπάνη κλπ.), ανατρέπονται μέχρι το τέλος του οικείου 

οικονομικού έτους, με σχετική ανακλητική απόφαση του Διατάκτη (εκδίδονται έως 31.12. 

οικείου έτους). Στη συνέχεια, με αρνητικές εγγραφές τόσο στο Μητρώο Δεσμεύσεων του 

Φορέα, όσο και στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών Πληρωμής, διαγράφονται τα αντίστοιχα 

ποσά και αποδεσμεύονται οι σχετικές πιστώσεις.Η ανωτέρω διαδικασία αναλύεται στην 

σχετική με τις αποφάσεις ανάληψης υποχρέωσης εγκύκλιο αριθ. 2/91118/0026/29-12-2010 

(ΑΔΑ 4ΙΙΛΗ-Ε6). 

2.α.Οι εν λόγω ανακλητικές αποφάσεις δύναται  να εκδίδονται είτε ξεχωριστά για κάθε μία 

ανάληψη υποχρέωσης που ανατρέπεται είτε  συγκεντρωτικά ανά Κωδικό Αριθμό Εξόδου 

(ΚΑΕ) για το συνολικό ποσό ανάληψης υποχρέωσης που πρέπει να ανατραπεί στον εν λόγω 

ΚΑΕ, ανάλογα με το σύστημα τήρησης των λογιστικών στοιχείων κάθε Φορέα. 

β. Στη δεύτερη περίπτωση,  η ανακλητική απόφαση ανά ΚΑΕ, θα πρέπει να συνοδεύεται 

απαραίτητα από Κατάσταση/Πίνακα, στην/στον οποία/ο θα αναγράφονται διακεκρι μένα 

όλα τα στοιχεία ταυτότητας (Αριθ.Πρωτ.,ημερομηνία ΑΔΑ)των σχετικών αποφάσεων 

ανάληψης υποχρεώσεων που με την εν λόγω απόφαση ανακαλούνται, τα στοιχεία 

καταχώρησης τους στο πληροφοριακό σύστημα που χρησιμοποιεί κάθε φορέας (Ο.Π.Σ.Δ.Π 

για τους φορείς της Κεντρικής Διοίκησης) και το ποσό της ανατρεπόμενης ανάληψης 

υποχρέωσης. 

Σημειώνεται δε, ότι οι ανακλητικές αποφάσεις λαμβάνουν μοναδικό αριθμό καταχώρισης, 

είτε εκδίδοναι ξεχωριστά για κάθε μία ανάληψη υποχρέωσης που ανατρέπεται είτε 

συγκεντρωτικά ανά ΚΑΕ. 

γ.Περαιτέρω, οι Υ.Δ.Ε. ή οι Οικονομικές Υπηρεσίες των οικείων Φορέων καταχωρούν, όπως 

προαναφέρεται, τις εν λόγω ανακλητικές αποφάσεις στα τηρούμενα βιβλία με αρνητικές 

λογιστικές εγγραφές (αντιλογισμός).Σημειώνεται ότι και οι αποφάσεις αυτές λαμβάνουν 

μοναδικό αριθμό καταχώρησης.     

3.Οι αποφάσεις για την ανατροπή ανάληψης υποχρέωσης δύνανται να εκδίδονται με 

ημερομηνία 31/12/2016, με την οποία πρέπει να καταχωρηθούν έως 20.1.2017 στο ΟΠΣΔΠ, 

για τους φορείς του Δημοσίου ή στο πληροφοριακό σύστημα του οικείου φορέα.Πράξεις 

ανατροπής ανάληψης υποχρέωσης που εκδίδονται με ημερομηνία 31.12.2016 ισχύουν από 

την ημερομηνία αυτή και αναρτώνται στο πρόγραμμα «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» το αργότερο έως 

31.1.2017 [αρθ.31 ν.4325/2015 (Α.47)]. 

 

 

ΑΔΑ: ΩΨΛΛΟΡΝ0-6ΔΧ



4.Τα ανωτέρω ισχύουν και για τους Δευτερεύοντες  Διατάκτες, οι οποίοι θα πρέπει να 

εκδώσουν αποφάσεις ανατροπής για τις αναλήψεις υποχρεώσεων που δεν εκτελέστηκαν 

μέχρι 31-12-2016 και στη συνέχεια να τις αποστείλουν στις οικείες Υ.Δ.Ε. για καταχώρηση, 

Σύμφωνα με τα ανωτέρω σας  παραθέτω  πίνακες  με τη ΛΙΣΤΑ ΑΝΑΛΗΨΕΩΝ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ  

ΕΤΟΥΣ 2016 ΓΙΑ ΑΝΤΙΛΟΓΙΣΜΟ ΚΑΙ ΑΝΑΤΡΟΠΗ  και παρακαλώ για τις  δικές σας ενέργειες.     

Ερμούπολη, 30/12/2016 

Η αρμόδια  υπάλληλος 

Στυλιανή Νομικού 

ΤΕ Δ/κού Λογ/κού 

Βαθμός Β’ 

Συνημμένα: Λίστες Αναλήψεων Υποχρεώσεων και Αντιλογισμό και Ανατροπή (εις διπλούν)     

 Το Διοικητικό Συμβούλιο αφού άκουσε τα παραπάνω έχοντας υπόψη : 

1)Τις διατάξεις του ΒΔ 14/19.1.1939 (ΦΕΚ 24 Α’) «Περί κωδικοποιήσεως των περί Λιμενικών 

Ταμείων κειμένων διατάξεων» όπως έχει συμπληρωθεί,αντικατασταθεί,τροποποιηθεί και 

ισχύει 

2)Το Π.Δ.131/6-6-01(ΦΕΚ Α 113) «Μεταφορά αρμοδιοτήτων του Λιμενικού Ταμείου Ν. 

Κυκλάδων στους Δήμους Άνω Σύρου, Ερμούπολης, Κέας, Κύθνου, Ποσειδωνίας και 

Σερίφου» 

3)Τον Κανονισμό εσωτερικής λειτουργίας Διοίκησης και Διαχείρισης του Δημοτικού 

Λιμενικού Ταμείου Σύρου (απόφαση ΔΣ 70/30-4-2007/ έγκριση Δήμου Ερμούπολης 

απόφαση 165/11-6-2007) 

4)Τις διατάξεις του άρθρου 21 του Ν.2362/95 «Περί Δημοσίου Λογιστικού ελέγχου των 

Δαπανών του κράτους και άλλες διατάξεις» 

5)Τα άρθρα 240, 241, 242 και 244 του Ν.3463/06(ΦΕΚ Α! 114/2006) «Κώδικας Δήμων και 

Κοινοτήτων» 

6)To άρθρο 1 παράγραφο 29 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α!/07.06.2010) «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης» 

7)Tον προϋπολογισμό του Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου Σύρου ο.ε.2016 (απόφαση 

447/2015 ΑΔΑ:ΨΛΖ9ΟΡΝ0-ΒΚ3 Διοικητικού Συμβουλίου  Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου 

Σύρου) που εγκρίθηκε με την αριθ.510/2015  ΑΔΑ:Ω4ΞΤΩΗΟ-ΛΛΖ απόφαση του Δημοτικού 

Συμβουλίου του Δήμου Σύρου-Ερμούπολης και επικυρώθηκε με την αριθ.3543/19.01.2016 

ΑΔΑ:7Θ3ΜΟΡ1Ι-2ΧΘ απόφαση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου και τις 

αναμορφώσεις αυτού  

8)Τις διατάξεις του Π.Δ.113/2010 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες» (ΦΕΚ 

194/Α!) 

9)Την αριθ.2/91118/0026/29-12-2010 (ΑΔΑ : 4ΙΙΛΗ-Ε6)εγκύκλιο 

10)Τις διατάξεις του Ν.4270/2014 

11)Τις διατάξεις του Ν.4325/2015 

12)Την από 30/12/2016 εισήγηση της υπαλλήλου του Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου Σύρου 

Στυλιανής Νομικού                                          

                                                    Αποφασίζει ομόφωνα 

Εγκρίνει την ανατροπή των αποφάσεων ανάληψης υποχρέωσης-δέσμευσης πίστωσης,για 

τις οποίες η δαπάνη έχει ματαιωθεί για οποιοδήποτε λόγο ή η ανάληψη της υποχρέωσης 

δεν έχει εκτελεσθεί έν όλω ή εν μέρει μέσα στο οικονομικό έτος 2016 ,ως αναλυτικά 

αναφέρονται στους πίνακες που ακολουθούν:    

ΑΔΑ: ΩΨΛΛΟΡΝ0-6ΔΧ



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                                                                                                     Σελίδα 1 από 3 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ  ΛΙΣΤΑ ΑΝΤΙΛΟΓΙΣΜΩΝ Π.Α.Υ.                                                 ΧΡΗΣΗ:2016 
ΝΟΜΟΣ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ 

 ΤΥΠΟΣ ΑΡΙΘΜ. ΗΜ. ΕΚ∆. ΑΠΟΦ. ΗΜ. ΑΠΟΦ. Α.∆.Α. Κ.Α.∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ ΠΟΣΟ Α.Α.Υ. ΥΠΟΛ.Α.Α.Υ. ∆ΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 
Πρόταση Ανάληψης  Α-2 1/1/2016 . 10-6051. για την καταβολή εργοδοτικών εισφορών  29.000,00 1.865,59 
Πρόταση Ανάληψης  Α-3 1/1/2016 . 10-6055. για την κάλυψη εργοδοτικών εισφορών  7.000,00 1.024,53 
Πρόταση Ανάληψης  Α-4 1/1/2016 . 10-8221. για την απόδοση του παρακρατηθέντα  15.000,00 4.016,07 
Πρόταση Ανάληψης  Α-5 1/1/2016 . 10-8231.003 για την απόδοση παρακρατηθέντων  3.400,00 430,45 
Πρόταση Ανάληψης  Α-6 1/1/2016 . 10-8231.007 για την καταβολή ειδικής εισφοράς  1.000,00 109,01 
Πρόταση Ανάληψης  Α-7 1/1/2016 . 10-8231.001 για την απόδοση παρακρατηθέντων  44.000,00 3.424,60 
Πρόταση Ανάληψης  Α-8 1/1/2016 . 10-8231.002 για την απόδοση παρακρατηθέντων  13.500,00 2.589,48 
Πρόταση Ανάληψης  Α-9 1/1/2016 . 10-8232. για την καταβολή εισφοράς εφάπαξ  4.500,00 634,45 
Πρόταση Ανάληψης  Α-10 1/1/2016 . 10-8231.004 για την καταβολή παρακρατηθέντων  1.200,00 84,61 
Πρόταση Ανάληψης  Α-11 1/1/2016 . 10-8231.005 για την καταβολή πρακρατηθέντων  450,00 80,51 
Πρόταση Ανάληψης  Α-13 1/1/2016 . 00-8222. για την απόδοση παρακρατηθέντων φόρων  150,00 49,20 
Πρόταση Ανάληψης  Α-14 21/1/2016 1 11/2/2016 ΩΒΩΓΟΡΝ0-Ω2Ε 20-6279.007 για την παροχή υπηρεσιών και είσπραξη  7.916,67 1.583,35 
Πρόταση Ανάληψης  Α-20 21/1/2016 7 11/2/2016 ΨΠ4ΧΟΡΝ0-ΕΙΚ 30-6278.001 για την παροχή υπηρεσιών ασφάλειας των  90.794,03 762,86 
Πρόταση Ανάληψης  Α-22 21/1/2016 9 11/2/2016 ΨΦΑΘΟΡΝ0-ΟΤΙ 30-8122.005 για την επισκευή υφάλου τµήµατος  12.000,00 12.000,00 
Πρόταση Ανάληψης  Α-23 21/1/2016 10 11/2/2016 6ΦΛ8ΟΡΝ0-Η2Ο 30-8122.001 για αποκαστάσταση χρωµατισµών λιµένα  41.277,69 9.041,04 
Πρόταση Ανάληψης  Α-28 21/1/2016 12 11/2/2016 7ΞΒΚΟΡΝ0-ΧΓΖ 30-8122.015 για έλεγχο και τοποθέτηση πλωτών  15.000,00 10.040,00 
Πρόταση Ανάληψης  Α-30 25/1/2016 . 00-8242.006 καταβολή παρακρατούµενης εισφοράς  1.500,00 633,17 
Πρόταση Ανάληψης  Α-31 25/1/2016 . 00-8224.002 για την απόδοση παρακρατούµενου Φόρου  25.000,00 14.256,35 
Απόφαση Ανάληψης  Α-32 25/1/2016 Ω7ΒΟΟΡΝ0-Κ9Ν 00-6221. για την προµήθεια γραµµατοσήµων,  3.500,00 20,80 
Πρόταση Ανάληψης  Α-34 25/1/2016 13 11/2/2016 9ΞΙ4ΟΡΝ0-706 70-6273. για την πληρωµή λογαριασµών ∆ΕΗ  4.500,00 1.129,00 
Πρόταση Ανάληψης  Α-36 25/1/2016 14 11/2/2016 Ω1ΚΤΟΡΝ0-Φ56 00-6122. για την καταβολή αποζηµίωσης των Μελών  5.000,00 382,69 
Πρόταση Ανάληψης  Α-37 25/1/2016 14 11/2/2016 Ω1ΚΤΟΡΝ0-Φ56 00-6123. για να αντιµετωπισθούν δαπάνες  2.000,00 1.230,53 
Πρόταση Ανάληψης  Α-38 25/1/2016 14 11/2/2016 Ω1ΚΤΟΡΝ0-Φ56 30-6422. για την καταβολή οδοιπορικών εξόδων και  2.000,00 1.034,50 
Πρόταση Ανάληψης  Α-39 25/1/2016 15 11/2/2016 Ω6ΓΞΟΡΝ0-Ρ4Κ 25-6213. για την αντιµετώπιση δαπανών ύδρευσης  18.000,00 178,50 
Πρόταση Ανάληψης  Α-40 25/1/2016 15 11/2/2016 Ω6ΓΞΟΡΝ0-Ρ4Κ 70-6271. για την πληρωµή λογαριασµών νερού των  250,00 45,50 
Πρόταση Ανάληψης  Α-42 25/1/2016 17 11/2/2016 7ΗΗΛΟΡΝ0-ΑΗΧ 00-6117.002 για την καταβολή στους ναυτικούς  35.000,00 1.061,87 
Πρόταση Ανάληψης  Α-43 25/1/2016 18 11/2/2016 9ΑΥΧΟΡΝ0-ΓΡΒ 00-6726.002 για την κάλυψη της υποχρεωτικής εισφοράς 2.500,00 914,36 
Πρόταση Ανάληψης  Α-46 25/1/2016 28 11/2/2016 6ΧΨΥΟΡΝ0-Ν5Π 00-6463. για την κάλυψη εξόδων λοιπών  600,00 359,38 
Πρόταση Ανάληψης  Α-47 25/1/2016 28 11/2/2016 6ΧΨΥΟΡΝ0-Ν5Π 30-6462. για την κάλυψη δαπανών δηµοσίευσης  1.500,00 1.407,99 
Πρόταση Ανάληψης  Α-48 25/1/2016 28 11/2/2016 6ΧΨΥΟΡΝ0-Ν5Π 10-6461. για την δηµοσίευση οικονοµικών  1.000,00 738,11 
Πρόταση Ανάληψης  Α-49 25/1/2016 21 11/2/2016 ΨΠ9ΩΟΡΝ0-2ΝΘ 00-8242.002 για την κάλυψη δαπανών δηµοσίευσης  3.000,00 1.582,15 
Πρόταση Ανάληψης  Α-50 25/1/2016 22 11/2/2016 ΩΦ5ΖΟΡΝ0-6Ρ5 10-6612. για την πληρωµή δαπανών προµήθειας  2.500,00 1.449,27 
Πρόταση Ανάληψης  Α-51 25/1/2016 23 11/2/2016 ΨΒ5ΘΟΡΝ0-ΥΕΒ 10-6615. για να αντιµετωπισθούν δαπάνες  4.000,00 431,04 
Πρόταση Ανάληψης  Α-52 25/1/2016 24 11/2/2016 Ψ8Υ8ΟΡΝ0-ΚΡ∆ 10-6613. για την προµήθεια φωτοτυπικού χάρτου και 5.000,00 1.749,27 
Πρόταση Ανάληψης  Α-53 25/1/2016 25 11/2/2016 ΨΛΖΟΟΡΝ0-0Υ0 00-6495. για να καλύψει δαπάνες γενικής φύσεως  500,00 66,80 
Πρόταση Ανάληψης  Α-55 27/1/2016 27 11/2/2016 61ΛΨΟΡΝ0-56Ο 00-6073. για κάλυψη δαπανών επιµόρφωσης  400,00 210,00 
Πρόταση Ανάληψης  Α-58 18/2/2016 49 23/2/2016 Ψ4ΓΒΟΡΝ0-738 10-6115.002 για τη διενέργεια ελέγχου της απογραφής  5.965,50 2.480,01 

ΑΔΑ: ΩΨΛΛΟΡΝ0-6ΔΧ



  
Πρόταση Ανάληψης  Α-59 18/2/2016 , 00-8223. για την απόδοση  των παρακρατηθέντων  55.800,00 6.964,19 
Πρόταση Ανάληψης  Α-60 9/3/2016 . 00-8224.001 για την απόδοση παρακρατούµενου  100,00 71,09 
Πρόταση Ανάληψης  Α-68 22/3/2016 98 23/3/2016 60Γ9ΟΡΝ0-Μ4Α 30-7326.004 για την εργασία κατασκευή ναυδετών στο  5.000,00 288,00 
Πρόταση Ανάληψης  Α-69 22/3/2016 97 23/3/2016 6ΜΗ7ΟΡΝ0-ΚΦ4 25-7336.005 για την παροχή υπηρεσιών εκτέλεσης  5.000,00 15,20 
Απόφαση Ανάληψης  Α-71 5/4/2016 ΩΣ1ΡΟΡΝ0-ΘΓΟ 00-6221. ∆ιεκπεραίωση αλληλογραφίας ∆ΛΤΣ στο  1.500,00 600,76 
Πρόταση Ανάληψης  Α-78 7/4/2016 123 8/4/2016 6ΨΤΦΟΡΝ0-Η11 30-8123.011 για την εξόφληση δαπανών ΠΟΕ που αφορά 44.375,00 3,55 
Πρόταση Ανάληψης  Α-79 7/4/2016 128 8/4/2016 Ω1ΓΗΟΡΝ0-ΟΕΓ 64-8122.001 για την εξόφληση δαπανών ΠΟΕ που αφορά 77.604,00 4.303,60 GF Ergotaxio ATE 
Πρόταση Ανάληψης  Α-83 7/4/2016 102 8/4/2016 ΩΛΧΧΟΡΝ0-∆Ο5 00-8115.006 για την εξόφληση δαπανών ΠΟΕ που αφορά 28.000,00 28.000,00 ∆ΗΜΟΣ ΣΕΡΙΦΟΥ 
Πρόταση Ανάληψης  Α-85 7/4/2016 107 8/4/2016 ΨΜ43ΟΡΝ0-ΟΤΡ 20-8121.003 για την εξόφληση δαπανών ΠΟΕ που αφορά 7.950,00 4,00 
Πρόταση Ανάληψης  Α-86 7/4/2016 108 8/4/2016 ΩΖΞΦΟΡΝ0-5ΟΕ 20-8121.004 για την εξόφληση δαπανών ΠΟΕ που αφορά 7.465,00 0,40 
Πρόταση Ανάληψης  Α-87 7/4/2016 109 8/4/2016 7Ψ∆9ΟΡΝ0-ΖΘΖ 20-8122.002 για την εξόφληση δαπανών ΠΟΕ που αφορά 5.000,00 0,40 
Πρόταση Ανάληψης  Α-88 7/4/2016 110 8/4/2016 ΨΞ7ΖΟΡΝ0-Ρ37 20-8122.003 για την εξόφληση δαπανών ΠΟΕ που αφορά 6.800,00 14,00 
Πρόταση Ανάληψης  Α-89 7/4/2016 111 8/4/2016 6∆∆ΣΟΡΝ0-6ΤΣ 20-8122.004 για την εξόφληση δαπανών ΠΟΕ που αφορά 6.800,00 14,00 
Πρόταση Ανάληψης  Α-90 7/4/2016 112 8/4/2016 7Θ0ΡΟΡΝ0-ΟΦ4 25-8122.001 για την εξόφληση δαπανών ΠΟΕ που αφορά 500,00 40,64 
Πρόταση Ανάληψης  Α-91 7/4/2016 115 8/4/2016 Ψ7Ε8ΟΡΝ0-9ΟΡ 30-8121.002 για την εξόφληση δαπανών ΠΟΕ που αφορά 4.900,00 37,28 
Πρόταση Ανάληψης  Α-92 7/4/2016 116 8/4/2016 65ΨΑΟΡΝ0-Φ∆3 30-8122.017 για την εξόφληση δαπανών ΠΟΕ που αφορά 8.000,00 129,40 
Πρόταση Ανάληψης  Α-96 7/4/2016 120 8/4/2016 ΩΑΣΓΟΡΝ0-Ν7Υ 30-8123.007 για την εξόφληση δαπανών ΠΟΕ που αφορά 17.345,00 17.345,00 
Πρόταση Ανάληψης  Α-97 7/4/2016 121 8/4/2016 60ΙΞΟΡΝ0-Ω4Α 30-8123.008 για την εξόφληση δαπανών ΠΟΕ που αφορά 4.650,00 39,01 
Πρόταση Ανάληψης  Α-98 7/4/2016 122 8/4/2016 ΨΖΞΡΟΡΝ0-ΩΗΖ 30-8123.010 για την εξόφληση δαπανών ΠΟΕ που αφορά 11.200,00 11.200,00 
Πρόταση Ανάληψης  Α-100 7/4/2016 125 8/4/2016 6ΓΛ9ΟΡΝ0-ΗΧ9 30-8123.005 για την εξόφληση δαπανών ΠΟΕ που αφορά 18.450,00 18.450,00 
Πρόταση Ανάληψης  Α-101 7/4/2016 106 8/4/2016 6ΖΡ9ΟΡΝ0-9Ο6 30-8123.006 για την εξόφληση δαπανών ΠΟΕ που αφορά 18.500,00 255,71 
Πρόταση Ανάληψης  Α-102 8/4/2016 168 19/4/2016 79Β7ΟΡΝ0-ΥΩ∆ 30-7336.025 για συντήρηση λοιπών µονίµων  23.200,00 15,41 
Πρόταση Ανάληψης  Α-103 15/4/2016 152 19/4/2016 Ψ1Ν∆ΟΡΝ0-Ξ4Θ 30-7331.005 Επισκευή κτιρίου WC Λ. Ερµούπολης και  9.000,00 72,00 
Πρόταση Ανάληψης  Α-105 15/4/2016 157 19/4/2016 ΨΦΚΣΟΡΝ0-Ε57 30-6162.004 έλεγχο κρυπιδωµάτων Χ.Ζ. ∆ΛΤΣ  5.000,00 5.000,00 
Πρόταση Ανάληψης  Α-106 15/4/2016 159 19/4/2016 6ΖΧΛΟΡΝ0-ΩΓΓ 30-7135.001 προµήθεια σηµαιών (πρωτογενές αίτηµα  500,00 0,17 
Πρόταση Ανάληψης  Α-107 15/4/2016 161 19/4/2016 Ω658ΟΡΝ0-ΡΥ0 70-6266.002 Ανάπτυξη νέων υπηρεσιών ενηµέρωσης  των 22.150,00 620,00 
Πρόταση Ανάληψης  Α-108 15/4/2016 160 19/4/2016 ΩΣΜ3ΟΡΝ0-ΧΓΥ 30-7336.012 για διαγραµµίσεις παραλιακών δρόµων  5.000,00 120,33 
Πρόταση Ανάληψης  Α-112 18/4/2016 158 19/4/2016 7Ν44ΟΡΝ0-ΧΝΧ 30-6278.001 για την παροχή υπηρεσιών φύλαξης στα  112.000,00 23.922,49 
Πρόταση Ανάληψης  Α-113 18/4/2016 162 19/4/2016 96Ξ4ΟΡΝ0-Η7Μ 00-6131.001 για την παροχή υπηρεσιών ΥΑΛΕ, Α ΥΑΛΕ  11.070,00 11.070,00 
Πρόταση Ανάληψης  Α-114 19/4/2016 137 19/4/2016 6ΦΖΓΟΡΝ0-165 20-7135.003 για προµήθεια προβολέων υλικών  15.000,00 0,01 
Πρόταση Ανάληψης  Α-115 19/4/2016 136 19/4/2016 ΨΙ3ΓΟΡΝ0-44Γ 30-7336.014 για επισκευές, βελτιώσεις, συντηρήσεις  4.640,00 2.900,00 
Πρόταση Ανάληψης  Α-118 13/5/2016 177 16/5/2016 7ΘΛ1ΟΡΝ0-ΣΓΚ 10-6422. Οδοιπορικά έξοδα και αποζηµίωση  500,00 463,00 
Πρόταση Ανάληψης  Α-119 30/5/2016 192 31/5/2016 ΩΤΛ6ΟΡΝ0-8Α3 30-7135.005 για την προµήθεια και τοποθέτηση  10.000,00 10.000,00 
Πρόταση Ανάληψης  Α-120 30/5/2016 190 31/5/2016 6Β2∆ΟΡΝ0-ΑΕΖ 30-7135.001 για την προµήθεια εύκαµπτων κολωνακίων  5.600,00 950,00 
Πρόταση Ανάληψης  Α-121 30/5/2016 189 31/5/2016 7ΗΨΧΟΡΝ0-Ζ77 30-7135.001 για την προµήθεια ειδών εξοπλισµού  1.500,00 924,64 
Πρόταση Ανάληψης  Α-122 30/5/2016 191 31/5/2016 6Ξ4ΗΟΡΝ0-2ΤΓ 30-6662.001 για την προµήθεια υλικών συντήρησης  5.000,00 1.167,31 
Πρόταση Ανάληψης  Α-123 10/6/2016 205 10/6/2016 ΩΡΖΡΟΡΝ0-ΝΡΗ 20-6276. για κάλυψη δαπανών εκκενώσεως βόθρων  3.500,00 1.400,01 

ΑΔΑ: ΩΨΛΛΟΡΝ0-6ΔΧ



Πρόταση Ανάληψης  Α-127 24/6/2016 216 29/6/2016 7817ΟΡΝ0-ΖΘΟ 10-7134. για την προµήθεια ενός επεξεργαστή server 3.443,48 494,76 
Πρόταση Ανάληψης  Α-134 28/6/2016 220 29/6/2016 Ω4Λ8ΟΡΝ0-ΖΩΛ 20-6279.007 για την παροχή υπηρεσιών και είσπραξη  10.155,15 0,03 
Πρόταση Ανάληψης  Α-143 21/7/2016 272 10/8/2016 ΩΡΙ3ΟΡΝ0-271 00-6736.008 ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΤΑΒΟΛΗ Α & Β ∆ΟΣΕΩΝ  33.000,00 16.500,00 ∆ΗΜΟΣ ΚΕΑΣ 
Πρόταση Ανάληψης  Α-144 22/7/2016 274 10/8/2016 ΩΚ0ΟΟΡΝ0-Ν4Σ 00-6736.001 για την καταβολή Α δόσης υπ αριθµ. πρωτ.  40.000,00 20.000,00 ∆ΗΜΟΣ ΣΥΡΟΥ- 
Πρόταση Ανάληψης  Α-146 4/8/2016 30-7336.010 για ύφαλες επισκευές στο προβλήτα  10.765,00 10.765,00 
Πρόταση Ανάληψης  Α-147 4/8/2016 30-7336.016 για την επισκευή ύφαλου τµήµατος  4.085,00 4.085,00 
Πρόταση Ανάληψης  Α-148 4/8/2016 263 10/8/2016 76Β3ΟΡΝ0-Ι3Θ 30-7336.033 για διάφορες εργασίες επισκευών -  23.200,00 23.200,00 
Πρόταση Ανάληψης  Α-149 4/8/2016 268 10/8/2016 7ΑΧΥΟΡΝ0-ΨΓΩ 20-7335.002 για επισκευές Η/σµού και Η/Μ  23.115,00 51,00 
Πρόταση Ανάληψης  Α-150 4/8/2016 267 10/8/2016 7Τ62ΟΡΝ0-ΡΝ5 30-7336.034 για εργασίες συντήρησης - επισκευής  5.000,00 40,00 
Πρόταση Ανάληψης  Α-151 4/8/2016 265 10/8/2016 6ΑΣ7ΟΡΝ0-ΜΒΜ 30-7135.007 για την προµήθεια πινακίδων (πρωτογενές  6.400,00 814,42 
Πρόταση Ανάληψης  Α-153 4/8/2016 264 10/8/2016 6ΞΩΧΟΡΝ0-ΦΕ2 30-6162.008 για τον έλεγχο, επισκευή, αναγόµωση  900,00 318,44 
Πρόταση Ανάληψης  Α-154 4/8/2016 266 10/8/2016 99ΜΞΟΡΝ0-Ω0Ψ 20-7335.003 για επισκευές Η/σµού και Η/Μ  6.800,00 4,80 
Πρόταση Ανάληψης  Α-155 4/8/2016 271 10/8/2016 Ω4Ε9ΟΡΝ0-7ΜΠ 62-7335.001 για αντικατάσταση δικτύου και ιστών  10.000,00 8.245,00 
Πρόταση Ανάληψης  Α-156 4/8/2016 30-7412.003 για χωροταξική µελέτη στα πλαίσια  15.000,00 15.000,00 
Πρόταση Ανάληψης  Α-157 4/8/2016 262 10/8/2016 ΩΧΜ8ΟΡΝ0-Ε0Θ 20-7335.006 για επισκευές η/σµού και Η/Μ  6.800,00 6.800,00 
Πρόταση Ανάληψης  Α-158 4/8/2016 261 10/8/2016 9Β9ΘΟΡΝ0-Κ9Τ 20-7335.005 για επισκευές η/σµού και Η/Μ  6.800,00 4,80 
Πρόταση Ανάληψης  Α-160 4/8/2016 275 10/8/2016 6ΟΧΙΟΡΝ0-ΝΛΒ 20-6279.005 για την παροχή ολοκληρωµένων υπηρεσιών  5.750,00 5.750,00 
Πρόταση Ανάληψης  Α-161 9/8/2016 252 10/8/2016 ΩΖΖΙΟΡΝ0-0ΒΑ 70-6634. για την προµήθεια ειδών καθαριότητας και  1.621,91 1.365,68 
Πρόταση Ανάληψης  Α-167 12/10/2016 313 8/11/2016 Ω62ΨΟΡΝ0-ΧΒΞ 10-6115.001 ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΘΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΤΗΡΗΣΗΣ  1.000,00 8,00 
Πρόταση Ανάληψης  Α-176 7/11/2016 341 8/11/2016 6Φ3ΛΟΡΝ0-525 30-8122.018 για την εξόφληση δαπανών ΠΟΕ που αφορά 1.970,00 5,67 
Πρόταση Ανάληψης  Α-180 7/11/2016 343 8/11/2016 6ΟΑ8ΟΡΝ0-ΑΗΑ 30-8123.001 για την εξόφληση δαπανών ΠΟΕ που αφορά 8.018,00 8.018,00 
Πρόταση Ανάληψης  Α-181 7/11/2016 330 8/11/2016 ΩΚΛΠΟΡΝ0-ΓΙ0 30-7336.035 για το έργο αποκατάστασης µνηµείου  24.800,00 24.800,00 
Πρόταση Ανάληψης  Α-182 7/11/2016 334 8/11/2016 6ΟΛΞΟΡΝ0-Ξ6∆ 20-7135.004 για την προµήθεια και τοποθέτηση νέου  1.240,00 1.240,00 
Πρόταση Ανάληψης  Α-183 7/11/2016 333 8/11/2016 Ω103ΟΡΝ0-ΟΕΓ 25-7336.002 για την εκτέλεση εργασίας τοποθέτησης  5.000,00 5.000,00 
Πρόταση Ανάληψης  Α-184 7/11/2016 332 8/11/2016 6ΩΨΑΟΡΝ0-Τ6Φ 30-7135.002 για την προµήθεια και τοποθέτηση  15.000,00 492,00 
Πρόταση Ανάληψης  Α-185 7/11/2016 337 8/11/2016 7Θ5ΕΟΡΝ0-Κ7∆ 30-7336.023 για διάφορες εργασίες υγροµόνωσης W.C.  7.500,00 7.500,00 
Πρόταση Ανάληψης  Α-186 7/11/2016 331 8/11/2016 7ΑΞΤΟΡΝ0-ΩΑΘ 30-7336.036 για επισκευές µεταλλικών εξαρτηµάτων  5.000,00 71,00 
Πρόταση Ανάληψης  Α-187 7/11/2016 335 8/11/2016 7ΣΧΕΟΡΝ0-ΧΞΓ 30-7336.037 για εργασία αποξήλωσης διαχωριστικού  7.440,00 74,40 
Πρόταση Ανάληψης  Α-188 7/11/2016 338 8/11/2016 7ΖΧΣΟΡΝ0-ΟΥΝ 20-7335.010 για επισκευές ηλεκτροφωτισµού και  12.400,00 12.400,00 
Πρόταση Ανάληψης  Α-192 10/11/2016 348 16/11/2016 ΩΛΕΓΟΡΝ0-ΕΕ3 00-6726.004 για την καταβολή υποχρεωτικής εισφοράς  4.221,15 609,87 ΜΕΤΟΧΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 
ΝΑΥΤΙΚΩΝ 
Απόφαση Ανάληψης  Α-197 15/11/2016 78ΨΡΟΡΝ0-ΓΓΣ 00-6222. για τη εξόφληση λογαριασµών ΟΤΕ  5.025,50 4.137,50 ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ  
Πρόταση Ανάληψης  Α-202 13/12/2016 350 16/12/2016 67Μ0ΟΡΝ0-ΟΝΨ 20-6211. για την πληρωµή λογαριασµών ρεύµατος  38.369,59 26.130,59 
Πρόταση Ανάληψης  Α-204 16/12/2016 351 16/12/2016 7Τ03ΟΡΝ0-ΖΨ7 00-6726.003 για την καταβολή υποχρεωτικής εισφοράς  3.320,35 1.924,78 
Πρόταση Ανάληψης  Α-206 16/12/2016 352 16/12/2016 665ΕΟΡΝ0-1Ν9 00-6525. για να καλύψει τις προµήθειες τραπεζών  340,13 180,77 

 Σύνολο Εγγραφών: 108 Σύνολο  :   1.331.983,15 431.530,15 

  
 

ΑΔΑ: ΩΨΛΛΟΡΝ0-6ΔΧ



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                                                                        Σελίδα 1 από 1 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ                               ΛΙΣΤΑ ΑΝΑΤΡΟΠΩΝ Π.Α.Υ.                                               ΧΡΗΣΗ 2016 
ΝΟΜΟΣ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ 

 ΤΥΠΟΣ ΑΡΙΘΜ. ΗΜ. ΕΚ∆. ΑΠΟΦ. ΗΜ. ΑΠΟΦ. Α.∆.Α. Κ.Α.∆ΑΠΑΝΩΝ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ ΠΟΣΟ Α.Α.Υ. Προς Ανατροπή ∆ΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 
Πρόταση Ανάληψης  Α-42 25/1/2016 17 11/2/2016 7ΗΗΛΟΡΝ0-ΑΗΧ 00-6117.002 για την καταβολή στους ναυτικούς  35.000,00 150,34 
Πρόταση Ανάληψης  Α-53 25/1/2016 25 11/2/2016 ΨΛΖΟΟΡΝ0-0Υ0 00-6495. για να καλύψει δαπάνες γενικής φύσεως  500,00 186,00 
Πρόταση Ανάληψης  Α-206 16/12/2016 352 16/12/2016 665ΕΟΡΝ0-1Ν9 00-6525. για να καλύψει τις προµήθειες τραπεζών  340,13 12,76 
Πρόταση Ανάληψης  Α-167 12/10/2016 313 8/11/2016 Ω62ΨΟΡΝ0-ΧΒΞ 10-6115.001 ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΘΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΤΗΡΗΣΗΣ  1.000,00 992,00 
Πρόταση Ανάληψης  Α-29 21/1/2016 31 11/2/2016 ΨΩΣ∆ΟΡΝ0-Ε2Τ 25-6264. για την συντήρηση και επισκευή  5.000,00 350,00 

 Σύνολο Εγγραφών: 5 Σύνολο  :   41.840,13 1.691,10 
 

   

 

                                                              O ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                              Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

                                                             ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΚΟΣΜΑΣ                                             ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΗΛΙΟΣ 

                                                                                                                  ΤΑ ΜΕΛΗ 

                                                                                                    Βακόνδιος Φραγκίσκος 

                                                                                                    Βαμβακούσης Ιωάννης 

                                                                                                    Βρεττός Στέφανος 

                                                                                                    Κανάκης Γεώργιος 

                                                                                                    Καρακατσάνης Γεώργιος 

                                                                                                    Παούρης Νικόλαος 

                                                                                                    Προκοπίου Φλώρα 

                                                                                                    Σκιαδά ‘Αννα 

                                                                                                    Φίλιππα Ιωάννα                           

ΑΔΑ: ΩΨΛΛΟΡΝ0-6ΔΧ


		2017-01-17T15:29:24+0200
	Athens




